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S-S-1 SHEEPSTER MICAN-ET

TRTP TM TC TY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 03/05/2023

KCAS: AB

BCAS: A1A2 CheeseMerit @g,oﬁt @gevity o

BLG: AA

aAa: 435,00

Cons.Toro%: 10.90

@ SexedSemen

N-GEY

SHEEPSTER X (GP 83 DOM) GAMEDAY X LEGACY X (GP 83) BRENNAN X JEDI X BALISTO X (VG 86) EMERALD X (VG 87) PASEN MARSH X (VG 87) BLITZ

SHEEPSTER X GAMEDAY X
TROOPER S-S-1 GAMEDAY 10888 2424-ET
X GP 83 - GP MAMMELLA
ACURA Latte +627 +0,18% +0,08%

Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT
|IES€

ICS-PRE

5103
1081
1050

Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

S-S-1 Sheepster Mican-ET
e R n

Dati ITA Dicembre 2025

LEGACY

S-S-1 LEGACY 8955 10888-ET
Tipo -0,23 ICM +0,43 A&P -0,46
Latte +606 +0,04% +0,03%

1193
0,64
118
0,33
80

75

104

78

X

BRENNAN

S-S-1 BRENNAN 7256 8955-ET

GP 83 - GP MAMMELLA

Latte +765 +0,00% +0,02%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

0,42
1,04
-0,72

69

112
103
104
103

104
1081
71
104

MICAN / LINEARE 12/25 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

0,43
-1,65
-1,33
1,82
-0,69
0,42
2,07
-0,48
-0,54
1,25
1,93
1,54
1,46
1,17
0,34
1,54
2,10



